UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số: 85/TB-BTC.HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 15 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nhận hồ sơ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

tỉnh Hải Dương lần thứ 14 (2024-2025) sớm hơn dự kiến

Căn cứ tình hình thực tế, đặc biệt là công tác sắp xếp, sáp nhập các đơn vị

hành chính cấp tỉnh, thành phố theo chỉ đạo của cấp có thẩm quyền; nên việc tổ

chức, triển khai Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Hải Dương lần thứ 14 (2024-2025)

(sau đây gọi tắt là Hội thi) sẽ không thực hiện theo đúng Kế hoạch đề ra.

Để thuận lợi cho các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các tác giả, đồng tác

giả hoàn thiện hồ sơ đăng ký tham dự Hội thi. Ban Tổ chức Hội thi thông báo

thời gian nhận hồ sơ tham gia Hội thi điều chỉnh so với Kế hoạch ban đầu,

cụ thể như sau:

- Thời hạn cuối cùng đăng ký và nhận hồ sơ dự thi: ngày 30/5/2025

(tính theo dấu bưu điện gửi về Cơ quan thường trực Hội thi).

-Địa điểmnhậnhồ sơ:Liênhiệp cácHộiKhoahọcvàKỹ thuật tỉnhHảiDương.

Số 15A, đường Hồng Quang, thành phố Hải Dương.

Điện thoại: 0220.3837.515, 0981.999.283 (bà Liễu) hoặc 0914.886.956 (ô Quân).

Ban Tổ chức kính đề nghị các đơn vị/cá nhân có nhu cầu tham gia chủ

động hoàn thiện và gửi hồ sơ đúng hạn. Việc nộp hồ sơ sớm sẽ góp phần tạo

điều kiện thuận lợi cho công tác xét duyệt và tổ chức Hội thi.

Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (thay báo cáo);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức, Ban Thư ký Hội thi;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;
- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT
Nguyễn Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T15:21:39+0700
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM - Hải Dương
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH HẢI DƯƠNG<lienhiephoihaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T15:21:51+0700
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM - Hải Dương
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH HẢI DƯƠNG<lienhiephoihaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!